平成２９年７月３１日

理事長及び球団代表の変更について（お知らせ）

平成 ２９年 ７月 任期満了に伴い、NPO 法人 アサヒナアソシエーションの理事長及び指導部アサヒナフットボール球団代表が下

記のとおり変更となりましたので、お知らせいたします。

NPO 法人

前理事長  山口 智子  （平成 ２９ 年 ６ 月 ３０ 日退任）

新理事長  出口  泉  （平成 ２９ 年 ７ 月  １ 日就任）

アサヒナフットボール

前代表  山口 智子  （平成 ２９ 年 ６ 月 ３０ 日退任）

新代表  出口  泉  （平成 ２９ 年 ７ 月  １ 日就任）

NPO 法人 アサヒナアソシエーション